"ונתתי להם בביתי יד ושם..."? מה דעתכם?

צפון בסרטון הבא והתייחסו לשאלות הבאות:

<https://www.youtube.com/watch?v=40fGtlvh-lw&t=2s>

מדוע חשוב לזכור את השואה? אילו קשיים וסכנות כרוכים בכך?

חוק יום הזיכרון לשואה ולגבורה : קישור

יום זה נקבע על ידי הכנסת בחוק יום הזיכרון לשואה ולגבורה, תשי"ט-1959. בתחילה הנהיגה הכנסת בשנת 1951, יום זיכרון שנקרא אז "יום השואה ומרד הגטאות".

בשנת 1953 נזכר יום זה בשמו הנוכחי, במסגרת חוק יד ושם. לבסוף חוקק ב-1959 חוק יום הזיכרון לשואה ולגבורה, בעקבות מאבק ציבורי של ניצולי השואה.

סעיף 2 לחוק קובע את אופיו של יום הזיכרון: